魏村中心小学英语学科第9周作业设计 
	    时间
作业设计
年级
	4月15日—— 4月19日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	三年级

	内容
安排
	1、 读第5单元课文。
2、 背课文中新单词。
	课课练45、46笔试部分
	背第5课storytume.

	1. 读第5课cartoontime。
2. 背部分新单词。
	背熟cartoontime.

	
	时间
预设
	8分钟
	8分钟
	8分钟
	8分钟
	8分钟

	四年级

	内容
安排
	1、 完成课本P30--31内容
2、 读读背背课本P31短文
	1、 读读背背第一单元课文单词
2、自默第一单元词汇表内容
	1、读读背背第二单元课文单词
2、 自默第二单元词汇表内容

	1、读读背背第三单元课文单词
2、自默第三单元词汇表内容

	1、读读背背第四单元课文单词
2、自默第四单元词汇表内容


	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	五年级

	内容
安排
	基础型：
完成课课练52、53页
拓展型：
绘制Story time思维导图。

	基础型：
完成课课练54页
拓展型：
了解更多疾病类单词。

	基础型：
完成课课练55页
拓展型：
了解更多关心别人身体健康的表达方式。
	基础型：
完成课课练56页
拓展型：
收集更多关于英美文化差异的内容，尝试用英文表述。
	基础型：
完成课课练57、58页
拓展型：
阅读绘本《I have a cold》。

	
	时间
预设
	12分钟
	11分钟
	12分钟
	15分钟
	20分钟

	六年级
	内容
安排
	1、 熟读U5重点句子（必做）
2、 完成《课课练》P64，65（必做）
	1、 [bookmark: _GoBack]熟读U5知识归纳（必做）
2、 完成《课课练》P66,67（必做）
	1、 熟读U5知识归纳（必做）
2、 完成《课课练》P68,69
	1、 跟录音熟读U6storytime（必做）
2、 完成英语书P60（必做）
	1、 背诵U6storytime（必做）
2、 查阅资料了解更多国家的风俗风景（选做）

	
	时间
预设
	13分钟
	12分钟
	14分钟
	13分钟
	16分钟



